
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №4/9-494

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382086 1295602 Бесащук Микола Петрович
161927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063442 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,900

2 14453268 1295602 Бурса Валерія Віталіївна
161974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040485 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,200

3 14513580 1295602 Ганчук Назарій Андрійович
161678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182672 Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,800

4 14252262 1295602 Городиловськи
й Олександр Віталійович

104547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014579 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,900

1



5 14357797 1295602 Григорів Владислав Віталійович
161938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118387 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,700

6 14516560 1295602 Дацко Андрій Ігорович
161691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145649 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,900

7 14418318 1295602 Лагола Ростислав Орестович
161676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040278 Інженерія 
програмного 
забезпечення

113,000

8 14353286 1295602 Масловський Віталій Богданович
161951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052590 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,200

9 14304067 1295602 Містерман Петро Михайлович
161864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041006 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,200

10 14490758 1295602 Петрик Роман Володимирови
ч

161893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172201 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,600

11 14455987 1295602 Соловій Тарас Богданович
161945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052584 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,600

12 14492988 1295602 Тихович Богдан Петрович
161960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087701 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,400

13 14381829 1295602 Ткачук Роман Сергійович
161891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019434 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

14 14426337 1295602 Чорна Христина Остапівна
161750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120776 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,600

15 14338565 1295602 Чорний Сергій Сергійович
161933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058778 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,700

16 14492580 1295602 Шиманський Роман Вікторович
161896 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087862 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,300

2



17 14434089 1295602 Яциків Володимир Ярославович
140350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241487 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460002 1329060 Антонюк Дмитро Тарасович 161856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052264 Комп'ютерні 
науки

141,600

2 14404130 1329060 Боднар Денис Володимирови
ч

161665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075819 Комп'ютерні 
науки

111,800

3 14470420 1329060 Боднар Микола Орестович 136028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155022 Комп'ютерні 
науки

160,000

4 14508778 1329060 Бойко Данило Андрійович 161881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028438 Комп'ютерні 
науки

128,200

5 14346750 1329060 Вінніченко Олександр Анатолійович 161964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105233 Комп'ютерні 
науки

144,700

6 14260077 1329060 Вітів Іван Володимирови
ч

161725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088380 Комп'ютерні 
науки

139,800

4



7 14455420 1329060 Врублевич Іван Іванович 130979 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026282 Комп'ютерні 
науки

123,200

8 14267698 1329060 Кіптик Дмитро Тарасович 161923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132053 Комп'ютерні 
науки

121,000

9 14421099 1329060 Кривецький Андрій Дмитрович 239185 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009847 Комп'ютерні 
науки

126,200

10 14391758 1329060 Ложніков Артур Олександрович 161706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119289 Комп'ютерні 
науки

137,000

11 14327513 1329060 Семенів Максим Васильович 161930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057271 Комп'ютерні 
науки

118,200

12 14485592 1329060 Стремецький Павло Тарасович 239179 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130965 Комп'ютерні 
науки

130,400

13 14511802 1329060 Татаревський Андрій Сергійович 161916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088013 Комп'ютерні 
науки

130,200

14 14393320 1329060 Шабля Руслан Андрійович 161901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105683 Комп'ютерні 
науки

132,200

15 14520462 1329060 Шитіков Сава Олександрович 174846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206938 Комп'ютерні 
науки

146,800

16 14485333 1329060 Шутяк Любомир Анатолійович 240039 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131184 Комп'ютерні 
науки

117,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14389052 1334732 Бойчук Олександр Антонович 161696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119040 Комп'ютерні 
науки

143,700

2 14375673 1334732 Доберчак Олексій 161935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049058 Комп'ютерні 
науки

129,400

3 14454934 1334732 Кібук Ростислав Максимович 161684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159516 Комп'ютерні 
науки

135,300

4 14463305 1334732 Курян Віталій Андрійович 161868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063978 Комп'ютерні 
науки

141,800

5 14450584 1334732 Лісовський Євген Володимирови
ч

161859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147932 Комп'ютерні 
науки

123,400

6 14405372 1334732 Мамрош Віталій Степанович 161975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063914 Комп'ютерні 
науки

139,100

6



7 14278505 1334732 Налутка Павло Васильович 101916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235131 Комп'ютерні 
науки

115,200

8 14310404 1334732 Пановик Назарій Мирославович 161658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015871 Комп'ютерні 
науки

129,400

9 14477089 1334732 Підлісний Роман Володимирови
ч

47189728 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210290 Комп'ютерні 
науки

133,500

10 14298585 1334732 Руснак Вадім Михайлович 161705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076221 Комп'ютерні 
науки

139,600

11 14372958 1334732 Сельвестер Василь Володимирови
ч

042326 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112768 Комп'ютерні 
науки

120,200

12 14282595 1334732 Сеник Юрій Богданович 239190 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027794 Комп'ютерні 
науки

125,200

13 14319501 1334732 Яремко Ігор Васильович 161673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063784 Комп'ютерні 
науки

145,600

14 14375674 1334732 Яцишин Владислав Андрійович 161941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049204 Комп'ютерні 
науки

129,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14425877 1299998 Бойко Олександр Михайлович 161734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226578 Комп’ютерна 
інженерія

140,400

2 14390318 1299998 Ватраль Дмитро Іванович 101481 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183146 Комп’ютерна 
інженерія

130,700

3 14483790 1299998 Гаврада Дмитро Миколайович 161987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053318 Комп’ютерна 
інженерія

142,600

4 14447332 1299998 Головатий Артур Романович 161878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185916 Комп’ютерна 
інженерія

125,200

5 14425507 1299998 Данильців Микола Ярославович 101486 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179783 Комп’ютерна 
інженерія

134,200

6 14473264 1299998 Долгушин Ярослав Валерійович 161983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179537 Комп’ютерна 
інженерія

136,400

8



7 14390576 1299998 Забуйський Василь Васильович 101488 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182312 Комп’ютерна 
інженерія

147,300

8 14275229 1299998 Кобрин Олександр Віталійович 101483 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098443 Комп’ютерна 
інженерія

130,000

9 14512546 1299998 Ковальський Владислав Тарасович 161869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126750 Комп’ютерна 
інженерія

129,200

10 14253666 1299998 Комарницький Владислав Володимирови
ч

101495 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183991 Комп’ютерна 
інженерія

119,200

11 14338184 1299998 Кондратюк Роман Богданович 161888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099370 Комп’ютерна 
інженерія

112,800

12 14407825 1299998 Конотопський Мар`ян Андрійович 161682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065590 Комп’ютерна 
інженерія

146,200

13 14261223 1299998 Коритко Артем Володимирови
ч

47240855 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113829 Комп’ютерна 
інженерія

114,600

14 14408090 1299998 Кравчук Олександр Володимирови
ч

235432 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100221 Комп’ютерна 
інженерія

121,700

15 14309595 1299998 Михайлишин Роман Степанович 101493 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177811 Комп’ютерна 
інженерія

127,900

16 14329303 1299998 Мостовий Василь Олександрович 161661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077414 Комп’ютерна 
інженерія

120,200

17 14253422 1299998 Невмержицьки
й Віталій Володимирови

ч
161894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177221 Комп’ютерна 
інженерія

128,200

18 14273107 1299998 Павлик Андрій Васильович 104553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096792 Комп’ютерна 
інженерія

144,000

19 14488750 1299998 Панасенко Станіслав Михайлович 161884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077327 Комп’ютерна 
інженерія

118,200

20 14347135 1299998 Пенцак Амір Ясерович 137297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049944 Комп’ютерна 
інженерія

143,100

21 14431097 1299998 Поліщук Іван Ігорович 226312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111665 Комп’ютерна 
інженерія

125,300

22 14420023 1299998 Рій Ігор Ігорович 161970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077279 Комп’ютерна 
інженерія

126,800

23 14478627 1299998 Семанюк Василь Михайлович 47752792 TE 02.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257881 Комп’ютерна 
інженерія

126,800

24 14288390 1299998 Сиротинський Ярослав Романович 226308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057864 Комп’ютерна 
інженерія

129,000

9



25 14349014 1299998 Стецько Владислав Русланович 161724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077185 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

26 14420056 1299998 Такварелі Артур Вячеславович 198574 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265800 Комп’ютерна 
інженерія

137,900

27 14295420 1299998 Цвірла Олег Володимирови
ч

051139 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118575 Комп’ютерна 
інженерія

120,700

28 14249626 1299998 Шинкарук Едуард Анатолійович 101477 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147268 Комп’ютерна 
інженерія

128,200

29 14409030 1299998 Якобчук Роман Анатолійович 161949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035220 Комп’ютерна 
інженерія

135,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14419820 1333249 Бондар Юрій Олександрович 138726 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149291 Кібербезпека 128,800

2 14476199 1333249 Вітвіцький Назарій Володимирови
ч

161908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063245 Кібербезпека 128,000

3 14324767 1333249 Вощило Руслан Олексійович 161718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177033 Кібербезпека 126,100

4 14305303 1333249 Гнатківський Любомир Васильович 161911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058646 Кібербезпека 142,500

5 14475268 1333249 Горішний Остап Юрійович 161714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059069 Кібербезпека 108,800

6 14299505 1333249 Дмитрів Тарас Олегович 161663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125250 Кібербезпека 124,100

11



7 14269728 1333249 Кащин Віталій Юрійович 161880 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018228 Кібербезпека 125,600

8 14265823 1333249 Легкобит Олексій Юрійович 161946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124522 Кібербезпека 123,600

9 14391608 1333249 Мазурчак Дмитро Сергійович 161905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018768 Кібербезпека 133,300

10 14470558 1333249 Матюк Данило Сергійович 065955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094698 Кібербезпека 150,400

11 14409354 1333249 Мірошниченко Олександр Миколайович 161879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018931 Кібербезпека 132,500

12 14302461 1333249 Містерман Іван Михайлович 161866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058843 Кібербезпека 137,700

13 14440256 1333249 Стрихарський Володимир Миколайович 027145 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018127; 2024р. - 
0251824

Кібербезпека 141,300

14 14324518 1333249 Фаберський Андрій Михайлович 161950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177389 Кібербезпека 141,400

15 14348704 1333249 Чепіль Ігор Михайлович 235435 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032976 Кібербезпека 114,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-494

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14318416 1331411 Генсьора Ірина Костянтинівна
161973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119436 Інформаційні 
системи та 
технології

133,200

2 14387338 1331411 Ожанський Степан Ігорович
136513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146634 Інформаційні 
системи та 
технології

119,800

3 14395708 1331411 Ониськів Денис Євгенович
125276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092147 Інформаційні 
системи та 
технології

127,900

4 14326463 1331411 Перун Вадим Русланович
235738 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180260 Інформаційні 
системи та 
технології

119,000

13



5 14324901 1331411 Перун Сергій Ігорович
43991385 TE 01.03.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130791 Інформаційні 
системи та 
технології

135,100

6 14376561 1331411 Свінціцький Павло Вадимович
161969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131953 Інформаційні 
системи та 
технології

136,400

7 14293448 1331411 Сороцький Роман Михайлович
161671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049416 Інформаційні 
системи та 
технології

125,400

8 14383206 1331411 Ющенко Олександр Ігорович
161921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105745 Інформаційні 
системи та 
технології

121,000

14


